

CONTRACT Nr. 18/05/01

de achiziționare a bunurilor
Cod CPV: 39130000-2, mobilă de oficiu.

18.05.2022

mun. Chișinău

<u>IPC "ICAM"SA,</u> reprezentată prin <u>director Oleg TODOROV,</u> care acționează în baza <u>Statutului,</u> denumit(a) în continuare <i>Vînzător</i>	<u>SRL"FLACĂRA ALBASTRĂ"</u> reprezentată prin <u>director Mihail MOCAN</u> care acționează în baza <u>Statutului,</u> denumit(a) în continuare <i>Cumpărător</i>
---	--

ambii (denumiți(te) în continuare *Părți*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

a. Achiziționarea Furnizarea și instalarea mobilei de oficiu.,denumite în continuare Bunuri, conform procedurii de tip **Concurs №FA-03/22**din **26.04.2022**,în baza deciziei comisiei de achiziții al Cumpărătorului.

b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:

a) Specificația tehnică și preț (Anexa nr. 1).

1. Obiectul Contractului

1.1. Vînzătorul își asumă obligația de a livra Bunurile conform Specificațiilor, care este parte integrantă a prezentului Contract pe adresa cumpărătorului, mun. Chișinău, str. A. Pușkin 64.

1.2. Cumpărătorul se obligă, la rîndul său, să achite și să recepționeze Bunurile livrate de Vînzător.

1.3. Calitatea Bunurilor se atestă prin certificatele de calitate anexate la oferta .

2. Termeni și condiții de livrare

2.1. Livrarea instalarea și montareaBunurilor se efectuează de către Vînzător în termenele de 20 zile lucrătoare după semnarea contractului, pe adresa mun. Chișinău, str. A. Pușkin 64. conform graficului de livrare (Anexa nr. 2).

2.2.Documentația de însoțire a Bunurilor include:factura fiscală(2 ex.), talon de garanție, act predare primire.

2.3. Garanția Bunurilor este 24 luni din momentul semnării actului de primire predare.

2.4.Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului cel tîrziu la momentul livrării bunurilorla destinația finală. Livrarea bunurilor se consideră încheiată în momentul în care sunt prezentate și semnate documentele de mai sus.

2.5.Obligațiunile vînzătorului sunt considerate îndeplinite din momentul instalării efective a Bunurilor.

3. Prețul și condiții de plată

3.1. Prețul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în Specificația la prezentul Contract.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: **1 661 709** (un milion șase sute șazeci și una de mii șapte sute nouă) lei MD.

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate va fi efectuată în lei moldovenești.

3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: **conform facturilor în decurs de 30 zile bancare după livrarea, instalarea, montarea bunurilor și semnarea actului de predare/primire.**

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vînzătorului indicat în prezentul Contract.

4. Condiții de predare-primire

4.1. Bunurile se consideră predate de către Vînzător și recepționate de către Cumpărător dacă:

a) cantitatea Bunurilor corespunde informației indicate în documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;

b) calitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație;

c) ambalajul și integritatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație.

4.2. Vînzătorul este obligat să prezinte Cumpărătorului un exemplar original al facturii fiscale odată cu livrarea Bunurilor, pentru efectuarea plății.

5. Standarde

5.1. Bunurile livrate în baza contractului vor respecta standardele prezentate de către Vînzător în propunerea sa tehnică.

5.2. Cînd nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a Bunurilor.

6. Obligațiile părților

6.1. În baza prezentului Contract, Vînzătorul se obligă:

a) să livreze Bunurile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;

b) livrarea zilnică a bunurilor va fi însoțită de un act de predate – primire 2 exemplare, cumpărătorul va verifica aspectul exterior și caracteristicile la primire, în cazul deteriorării sau a unui set incomplet al comenzii se vor face poze care confirmă neconformitățile și va fi informat vînzătorul;

c) să anunțe Cumpărătorul după semnarea prezentului Contract, prin telefon/fax sau mijloace electronice, despre disponibilitatea livrării Bunurilor;

d) să asigure integritatea și calitatea Bunurilor pe toată perioada de până la recepționarea lor de către Cumpărător.

6.2. În baza prezentului Contract, Cumpărătorul se obligă:

a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a Bunurilor livrate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;

b) să asigure achitarea Bunurilor livrate, respectînd modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.

7. Circumstanțe care justifică neexecutarea contractului

7.1. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a obligațiilor conform prezentului Contract, dacă aceasta este cauzată de producerea unor cazuri de circumstanțe care justifică neexecutarea contractului (războaie, calamități naturale: incendii, inundații, cutremure de pămînt, precum și alte circumstanțe care nu depind de voința Părților).

7.2. Partea care invocă clauza circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului este obligată să informeze imediat (dar nu mai tîrziu de 10 zile) cealaltă Parte despre survenirea

circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului.

7.3. Survenirea circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului, momentul declanșării și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate printr-un aviz de atestare, eliberat în mod corespunzător de către organul competent din țara Părții care invocă asemenea circumstanțe.

7.4. În cazul în care în circumstanțele care justifică neexecutarea contractului, acesta se modifică prin acordul adițional, inclusiv modificarea termenilor de executare, în cazul unei executări ulterioare a contractului. Când se execută pct. 7.1 și pct. 7.3, părțile modifică contractul prin acord - adițional, privind neîndeplinirea parțială sau integrală a obligațiilor, inclusiv modificarea termenilor în cazul suspendării și executării ulterioare a contractului.

8. Rezoluțiunea

8.1. Rezoluțiunea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Părților.

8.2. Contractul poate fi rezolvit în mod unilateral de către:

- a) Cumpărător în caz de refuz al Vînzătorului de a livra Bunurile prevăzute în prezentul Contract;
- b) Cumpărător în caz de nerespectare de către Vînzător a termenelor de livrare stabilite;
- c) Vînzătorul în caz de nerespectare de către Cumpărător/Beneficiar a termenelor de plată a Bunurilor;
- d) Vînzător sau Cumpărător în caz de nesatisfacere de către una dintre Părți a pretențiilor înaintate conform prezentului Contract.

8.3. Partea inițiatoare a rezoluțiunii Contractului este obligată să comunice în termen de 10 zile lucrătoare celeilalte Părți despre intențiile ei printr-o scrisoare motivată.

8.5. Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de 10 zile lucrătoare de la primirea notificării. În cazul în care litigiul nu este soluționat în termenele stabilite, partea inițiatoare va iniția rezoluțiunea.

9. Reclamații

9.1. Reclamațiile privind cantitatea Bunurilor livrate sunt înaintate Vînzătorului la momentul recepționării lor, fiind confirmate printr-un act.

9.2. Pretențiile privind calitatea bunurilor livrate sunt înaintate Vînzătorului în termen de 3 zile de la depistarea deficiențelor de calitate și trebuie confirmate printr-un certificat eliberat de o organizație independentă neutră și autorizată în acest sens.

9.3. Vînzătorul este obligat să examineze pretențiile înaintate în termen de 10 zile de la data primirii acestora și să comunice Cumpărătorului despre decizia luată.

9.4. În caz de recunoaștere a pretențiilor, Vînzătorul este obligat, în termen de 15 zile, să livreze suplimentar Cumpărătorului cantitatea nelivrată de bunuri, iar în caz de constatare a calității necorespunzătoare – să le substituie sau să le corecteze în conformitate cu cerințele Contractului.

10. Sancțiuni

10.1. Pentru livrarea cu întârziere a Bunurilor, Vînzătorul poartă plata despăgubirei în valoare de 0,1 % din suma Bunurilor nelivrate pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de 5 % din suma totală a prezentului Contract.

10.2. Pentru achitarea cu întârziere, Cumpărătorul poartă plata despăgubirei în valoare de 0,1 % din suma Bunurilor neachitate, pentru fiecare zi de întârziere.

10.3. Prima zi lucrătoare ulterioară datei ce constituie termenul limită de livrare, precum și, termenul limită de achitare se consideră zi lucrătoare de întârziere.

11. Dispoziții finale

11.1. Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare în instanța de judecată competentă conform legislației Republicii Moldova.

11.2. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, să convină asupra modificării clauzelor contractului, prin acord adițional, numai în cazul apariției unor circumstanțe

care lezează interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.

11.3. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.

11.4. Prezentul Contract intră în vigoare la data semnării.

11.5. Prezentul contract este valabil pîna la 15.06.2022 de zile calendaristice din momentul semnării.

11.6. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al părților și se consideră semnat la data aplicării ultimei semnături de către una din părți.

11.7. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova.

11. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

Vînzător	Cumpărător
IPC "ICAM" SA	SRL "FLACĂRA ALBASTRĂ"
MD 2001, mun. Chișinău, str. Tighina, 65	MD 2052, mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă 68
Tel/fax: 022 27-13-23, 54-19-28	Tel/fax: +373 (022) 422-633
cod fiscal:1003600089719	cod fiscal:1003600162939
IBAN: MD58AG000000022513772191	IBAN: MD23ML000000002251100448
BC "Moldova-Agroindbank"SA Sucursala Nr.1 Chisinau Codul băncii: AGRNMD2X885	BC "Moldindconbank"S.A. Sucursala "Stabil" Codul băncii: MOLDM2X300
Cod TVA: 0200335	Cod TVA: 0402590

12.Semnăturile părților

Vînzător S.A.	Cumpărător
L.Ș.	L.Ș.
Director// Oleg Todorov	Director// Mihail Măcan

SPECIFICAȚIA TEHNICĂ ȘI DE PREȚ A BUNURILOR

Denumirea bunurilor solicitate Cod CPV: 39130000-2	UM	Q	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Pret cu TVA	Suma cu TVA	Pret f/a TVA	Suma f/a TVA	Produsul
Masa specialist (750x1600x700)	buc	84	PALM 3702 H ST10 (18) 2800x2070 (EG), 3702 H 23/2.0 (EG), PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (EG), Picior reglabil M6 rotund negru, Стяжка эксцентриковая Rastex 15	1 778	149 352	1 482	124 460	IPC "ICAM" SA
Masa specialist (750x1600x700) cu anexa (600x650)	buc	6	PALM 3702 H ST10 (18) 2800x2070 (EG), 3702 H 23/2.0 (EG), PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (EG), Picior reglabil M6 rotund negru, Стяжка эксцентриковая Rastex 15, Опора для стола регулируемая, алюминий глянец	2 188	13 128	1 823	10 940	IPC "ICAM" SA
Anexa masa specialist (510x1000x400)	buc	90	PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (EG), 908 SM 23/2.0 (EG), Picior reglabil M6 rotund negru, Стяжка эксцентриковая Rastex 15, GLISIERE CU BILA (deschidere tatala)"GTV" GX1 30kg h=45 L-300, MINER WPY 311 B L-160 aluminiu, LACAT 138 -mecanism din otel - 1 buc	2 626	236 340	2 188	196 950	IPC "ICAM" SA
Polita suspendata (750x2400x320)	buc	39	PALM 3702 H ST10 (18) 2800x2070 (EG), 3702 H 23/2.0 (EG), PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/2.0 (EG), EUROSURUB 7,0x50	2 544	99 216	2 120	82 680	IPC "ICAM" SA
Tumba cu 3 sertare rotile (550x500x500)	buc	9	PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (EG), 908 SM 23/2.0 (EG), ROTILA CAUCIUC transparent CU FRBNA FI-50 - 2 buc, ROTILA CAUCIUC transparent FI-50 - 2 buc, Стяжка эксцентриковая Rastex 15, GLISIERE CU BILA (deschidere tatala)"GTV" GX1 30kg h=45 L-450, MINER WPY 311 B L-160 aluminiu	2 463	22 167	2 053	18 473	IPC "ICAM" SA

Denumirea bunurilor solicitate Cod CPV: 39130000-2	UM	Q	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Pret cu TVA	Suma cu TVA	Pret f/a TVA	Suma f/a TVA	Producătorul
Tumba printer (750x600x600)	buc	20	PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (Eg), 908 SM 23/2.0 (Eg), Picior reglabil M6 rotund negru, Стяжка эксцентриковая Rastex 15, MINER WPY 311 B L-160 aluminiu, BALAMA GTV CU AMORTIZATOR HC	1 780	35 600	1 483	29 667	IPC "ICAM" SA
Tumba cafea (850x600x410)	buc	27	PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (Eg), 908 SM 23/2.0 (Eg), Picior reglabil M6 rotund negru, Стяжка эксцентриковая Rastex 15, MINER WPY 311 B L-160 aluminiu, BALAMA GTV CU AMORTIZATOR HC	1 624	43 848	1 353	36 540	IPC "ICAM" SA
Oglinda suspendata (1000x600)	buc	25	PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), 908 SM 23/2.0 (Eg), Зеркало 4мм, SUPORT CORP SUSPENDAT - Agatator metal plat	589	14 725	491	12 271	IPC "ICAM" SA
Placa perete (200x1000x18)	buc	103	PALM 3702 H ST10 (18) 2800x2070 (EG), 3702 H 23/2.0 (Eg), Diblu cu șurub [Metal + Plastic] H10*L70 mm	198	20 394	165	16 995	IPC "ICAM" SA
Dulap PAL cu bara (2000x800x400)	buc	23	PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (Eg), 908 SM 23/2.0 (Eg), Picior reglabil M6 rotund negru, Стяжка эксцентриковая Rastex 15, MINER WPY 311 B L-160 aluminiu, BALAMA GTV CU AMORTIZATOR HC, SUPORT UMERASE L-350	2 962	68 126	2 468	56 772	IPC "ICAM" SA
Dulap PAL mape (2000x800x400)	buc	79	PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (Eg), 908 SM 23/2.0 (Eg), Picior reglabil M6 rotund negru, Стяжка эксцентриковая Rastex 15, MINER WPY 311 B L-160 aluminiu, BALAMA GTV CU AMORTIZATOR HC	3 452	272 708	2 877	227 257	IPC "ICAM" SA
Dulap Lacobel mape (2000x800x400)	buc	7	PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (Eg), 908 SM 23/2.0 (Eg), Picior reglabil M6 rotund negru, Стяжка эксцентриковая Rastex 15, MINER WPY 311 B L-160 aluminiu, BALAMA GTV CU AMORTIZATOR HC, Фасад 1204-1 алюм. проф.[1936x397] LACOBEL negru	5 821	40 747	4 851	33 956	IPC "ICAM" SA

Denumirea bunurilor solicitate Cod CPV: 39130000-2	UM	Q	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Pret cu TVA	Suma cu TVA	Pret f/a TVA	Suma f/a TVA	Producătorul
Masa sef sectie (750x1700x900) cu anexa	buc	8	PALM 3702 H ST10 (18) 2800x2070 (EG), 3702 H 23/2.0 (Eg), 3702 H 42/2.0 (Eg), PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (Eg), Picior reglabil M6 rotund negru, Стяжка эксцентриковая Rastex 15, GLISIERE MODERN SLIDE 3D DESCHIDERE TOTALA, CU AMORTIZATOR 30kg L-400, MINER WPY 311 B L-160 aluminiu, Trecere cablu din plastic D=60 alb	9 814	78 512	8 178	65 427	IPC "ICAM" SA
Dulap inchis mape (1620x900x480)	buc	15	PALM 3702 H ST10 (18) 2800x2070 (EG), 3702 H 23/2.0 (Eg), PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (Eg), Picior reglabil M6 rotund negru, Стяжка эксцентриковая Rastex 15, BALAMA GTV CU AMORTIZATOR HC, MINER WPY 311 B L-160 aluminiu	3 489	52 335	2 908	43 613	IPC "ICAM" SA
Dulap inchis bara (1620x900x480)	buc	11	PALM 3702 H ST10 (18) 2800x2070 (EG), 3702 H 23/2.0 (Eg), PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (Eg), Picior reglabil M6 rotund negru, Стяжка эксцентриковая Rastex 15, BALAMA GTV CU AMORTIZATOR HC, MINER WPY 311 B L-160 aluminiu, SUPORT UMERASE L-400	3 067	33 737	2 556	28 114	IPC "ICAM" SA
Dulap deschis mape (1620x900x480)	buc	15	PALM 3702 H ST10 (18) 2800x2070 (EG), 3702 H 23/2.0 (Eg), PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (Eg), Picior reglabil M6 rotund negru, Стяжка эксцентриковая Rastex 15	2 035	30 525	1 696	25 438	IPC "ICAM" SA
Masa secretariat (770x1200x700)	buc	3	PALM 3702 H ST10 (18) 2800x2070 (EG), 3702 H 23/2.0 (Eg), PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (Eg), Picior reglabil M6 rotund negru, Стяжка эксцентриковая Rastex 15, 3702 H 42/2.0 (Eg)	2 844	8 532	2 370	7 110	IPC "ICAM" SA
Anexa masa secretariat (620x1200x520)	buc	4	PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (Eg), 908 SM 23/2.0 (Eg), Стяжка эксцентриковая Rastex 15, MINER WPY 311 B L-160 aluminiu, GLISIERE MODERN SLIDE 3D DESCHIDERE TOTALA, CU AMORTIZATOR 30kg L-450, Picior reglabil M6 rotund negru	4 362	17 448	3 635	14 540	IPC "ICAM" SA

Denumirea bunurilor solicitate Cod CPV: 39130000-2	UM	Q	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Pret cu TVA	Suma cu TVA	Pret f/a TVA	Suma f/a TVA	Producătorul
Masa conducator (750x2400x900) cu anexa	buc	5	PALM 3702 H ST10 (18) 2800x2070 (EG), 3702 H 23/2.0 (EG), 3702 H 42/2.0 (EG), PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (EG), Picior reglabil M6 rotund negru, Стяжка эксцентриксовая Rastex 15, GLISIERE MODERN SLIDE 3D DESCHIDERE TOTALA, CU AMORTIZATOR 30kg L-400, MINER WPY 311 B L-160 aluminiu	12 016	60 080	10 013	50 067	IPC "ICAM" SA
Masa conferinta (770x2400x1200)	buc	2	PALM 3702 H ST10 (18) 2800x2070 (EG), 3702 H 23/2.0 (EG), 3702 H 42/2.0 (EG), PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (EG), Стяжка эксцентриксовая Rastex 15, ROTILA CAUCIUC transparent CU FRBNA FI-50 - 2 buc, ROTILA CAUCIUC transparent FI-50 - 2 buc	5 404	10 808	4 503	9 007	IPC "ICAM" SA
Tumba conducator (900x1700x450)	buc	4	PALM 3702 H ST10 (18) 2800x2070 (EG), 3702 H 23/2.0 (EG), H3702ST10 23/0.4 (EG), BALAMA GTV CU AMORTIZATOR HC, GLISIERE MODERN SLIDE 3D DESCHIDERE TOTALA, CU AMORTIZATOR 30kg L-400, Фасад 1204-1 алюм. проф.[808x531] sticla transparent sur, polita din sticla 5mm, MINER WPY 311 B L-160 aluminiu, oglinda, Picior reglabil M6 rotund negru	8 440	33 760	7 033	28 133	IPC "ICAM" SA
Masa anticamera (770x2400x900)	buc	1	PALM 3702 H ST10 (18) 2800x2070 (EG), 3702 H 23/2.0 (EG), 3702 H 42/2.0 (EG), PALM W908 ST2 (18) 2800x2070 (EG), W908SM 23/0.4 (EG), Picior reglabil M6 rotund negru, Стяжка эксцентриксовая Rastex 15, GLISIERE CU BILA (deschidere totala)"GTV" GX1 30kg h=45 L-450, MINER WPY 311 B L-160 aluminiu	4 901	4 901	4 084	4 084	IPC "ICAM" SA
Fotoliu oficiu	buc	4	1100x1000x1000 mm Umplutura: spumă poleuretanică de o densitate înaltă, polister.Cusătură cu fire "Gutermann" (Germania).Carcasă: lemn. Kanzas Chocolate	6 600	26 400	5 500	22 000	IPC "ICAM" SA
Fotoliu Boss	buc	13	Țara Ucraina. Brand NOWYSTYL Mecanism TILT Tapiserie Piele ECO Brate Plastic Culoare Negru/**sau analog model și culoare	2 550	33 150	2 125	27 625	IPC "ICAM" SA

Denumirea bunurilor solicitate Cod CPV: 39130000-2	UM	Q	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Pret cu TVA	Suma cu TVA	Pret f/a TVA	Suma f/a TVA	Produsă torul
Fotoliu Task CF Eco 30	buc	30	Brand NOWYSTYL Țara Ucraina Culoare negru/**sau analog model și culoare	1 675	50 250	1 396	41 875	IPC "ICAM" SA
Scaun BETTA GTP Freestyle OH/5 C-11	buc	94	Țara Ucraina Brand NOWYSTYL Tapițerie Stofă , Plasă Mecanism FREESTYLE Brațe Nereglabil Culoare Negru/**sau analog model și culoare	1 580	148 520	1 317	123 767	IPC "ICAM" SA
Scaun ISO black C-11	buc	94	Brand NOWYSTYL Țara Ucraina Culoare negru/**sau analog model și culoare	600	56 400	500	47 000	IPC "ICAM" SA
TOTAL:				X	1 661 709	X	1 384 758	X

„Vinzătorul”:

L.Ș.

Director// Oleg TODOROV//



„Cumpărătorul”:



Director// Mihail MOCAN//

Signature